בסוכה ושמר אותו לחנוכהישנה מעלה גדולה להדליק בשמן זית בבקבוק שתלה.

ח על מקום החוליולשמור בצנצנת את שיורי השמן שנותרו מהנרות בכל יום ולמר -סגולה לרפואה שלימה ולמחלת השושנה.

הפתילות של ימי החנוכה ולשרוף אותם עם החמץ בפסחאת טוב לשמור.

בטאהש. (1864)נולד בשנת ה'תרכ"ה -לאווי מטאהש זצ"להאדמו"ר הרב אלימלך סג"ל
אלימלך וייסבלום ’ נקרא בשם 'אלימלך' לאחר שאביו השתטח על ציון קודשו של הרה"ק ר

כ"א אדר, והתפלל שם כדי שיזכה להיוושע -ביומא דהילולא )מח"ס 'נועם אלימלך'(מליז'נסק
להיות רבי ופועל ישועות. בבן זכר. כשהיה קטן העיד עליו אביו כי עתיד הוא

בהיותו ילד קטן חלה בדלקת ריאות והרופאים לא נתנו לו סיכוי להבריא ונעשה עימו נס
)הגאון , בהיותו בן שמונה שנים נפטר אביו. גיסו (1873)כ"ח סיוון ה'תרל"ג -והבריא לגמרי. ב

בביתו. לאחר נישואיו שמילא את מקום חותנו גידל אותו ר' יהוסף מקאסאני מח"ס 'בני שלשים'(,
ישב במשך ארבע שנים על שולחן חותנו. רבינו קיבל כתב הסמכה מגדולי הדור, ביניהם:

)מח"ס 'בית ר' יואל צבי ראטה )אבד"ק למברג מח"ס 'בית יצחק'(,הגאונים ר' יצחק שמלקיש

)אבד"ק סעמיהאלי(.יהודה גרינפלד ’ ור היוצר'(

רבינו לא כתב את חידושי תורתו בספר, אף שחידש תמיד חידושים רבים בלימודו הן בתורת
הנגלה והן בתורת הנסתר כדי שלא יתפרסם. בהמשך חזר לטאהש. לאחר שגיסו עבר לכהן

ה של קאלוב רבינו התמנה כרבה של טאהש. מידת השמחה שלו הייתה מושרשת כרב
בקרבו, גם כאשר שררה בביתו חשכת עניות נוראה. פעל ישועות בקרב הארץ. רבים פנו

שנים. ציונו באוהל אביו בטאהש. 78-חי כ(. 1942)תש"ג ’כ"ג כסליו ה-אליו ונושעו. נפטר ב

מרדכי. משושלת ה'תוספות יום טוב'. בשנת ’ )בן רמטאהש משולם פייש ’ האדמו"ר ר אביו:
ג פרצה מגיפה גדולה והפילה חללים רבים, ובתוכם גם שניים מבניו, קיבל על עצמו למסור נפשו ”תרל’ה

מרת אישתו:ישעיה דוד שטראסר(. ’ )בת רמרת מינדל אימו:י כך תיעצר המגיפה ואכן כך היה(.